ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	17
	»
	сентрября
	2019г.

	№
	728

	Об утверждении проекта межевания территории земельного участка

           Рассмотрев проект межевания земельного участка, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Арского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить проект межевания территории, площадью 3304 кв.м., образуемого путем перераспределения земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельного участка с кадастровым номером 16:09:010111:824 (категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для строительства многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Арский муниципальный район, МО «город Арск», г. Арск, ул. М. Горького, д. 44
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района в сети Интернет по веб-сайту http://arsk.tatarstan.ru.
3.Сафиной Алсу Азатовне обратиться без доверенности в управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан с заявлением о внесении соответствующих сведений в Единый государственный реестр недвиждимости.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района И.И. Игнатова.
Руководитель

исполнительного комитета

И.А.Галимуллин
СОГЛАСОВАНО

Глава Арского муниципального района

__________________ И.Г.Нуриев
«____» ______________ 2019г.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Арского

районного исполнительного комитета

	1.Наименование документа    Об утверждении проекта межевания территории земельного участка

	2.Проект подготовлен
	Палатой имущественных и земельных отношений

	Арского муниципального района

	наименование отдела, учреждения

	3.Руководитель
	И.И.Игнатов

	          Ф.И.О
	               подпись
	                       дата

4.Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

	Должность согласующего
	Ф.И.О.
	Подпись
	дата

	Начальник отдела инфраструктурного развития исполнительного комитета
	Р.В.Хабибуллин

	Начальник отдела по юридическим вопросам
	А.Ф.Мухаметова

Документ зарегистрирован: №____ от _______________ 2019 г.